
/

«És
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

"**^»rm\nf^'

IERMO DE AD QDIÇACÂQ

EBOCESSO: PREGÃO PRESENCIAL NF PP-002/2018 › SEIUV - SRP

Qfi[E1`Q¿ SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS - UNIFORMES, PARA POSSIBILITAR PRATICAS ESPORTIVAS
NAS DIVERSAS MODALIDADES DE COMPETENCIA DA SECRETARIA DE ESPORTE E IUVENTUDE, DESTE
MUNICIPIO.

Sessão Pública de licitação para recebimento, abertura, análise e julgamento das "Propostas de Preços"
e "Documentação de Habilitação" no dia 08/08/2018 ás 09h00min, conforme ata;

CONSIDERANIQQ 1)! E após a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação imediata e
motivada do(s) licitante(s), manifestação esta que deverà ser consignada na ata da sessão, importará a
decadência do direito de recurso prescrito no Art. 4°, inciso XVIII da Lei Federal N9. 10.520, de 17 de
Iulho de 2002.

===============================¿Q|¡ |;|CATÁmQz==============================
 ClCERA EUDASIA ALVES DA SILVA, COM SEDE À RUA IOAQUIM CHAGAS FILHO, CENTRO, 247,
MORADA NOVA, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB 0 N“.15.135.365/0001-09

 :CICERA ELIDASIA ALVES DA SILVA, CFF: 747.211.513-49

RS 59.740,00 CINQUENTA E NOVE MIL SETECENTOS E QUARENTA REAIS
VALOR DD LOTE!

VALOR GLOBAL DE RS 59.740,00 (CINQUENTA E NOVE MIL SETECENTOS E QUARENTA REAIS).

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do processo
administrativo de licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL NJ* PP-002/2018 - SEIUV - SRP,
vem, através do presente termo,  Bo objeto licitado ao adjudicatário supracitado, conforme
valores. quantidades e especificações técnicas acima citadas, e ainda, nos moldes da proposta vencedora
como se neste termo transcritas fossem.

MORADA NOVA - CE. 13 de Agosto de 2018.

Qwàecoi
IORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO

PREGOEIRO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO. NO. 726 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 02940.00!!

CNPJ 07.782.840/0001-DO - CGF 05.920.171-4. E-MAIL: II:itaci0mn@0uII00k.coI11.br

\ /

zzzê Nisa:Zi»
ESTADO Do CEARÁ FI..š_,_


